

JJ 5/9/2015

DODÁVATEL: Kubala Bohuš GOBO z.p.		FAKTÚRA číslo: 150686	
Dolná Tižina 013 04 Slovenská republika		Objednávka: Dodací list:	
IČO: 35290536 DIČ: 1020063803 IČ DPH: SK1020063803 reg.č. Živ.listu: 2152/98		<div style="border: 2px solid black; padding: 5px;"> <p>Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina</p> <p>Dodací list: 763,14 € Faktúra: 763,14 € Rozčet: <i>[signature]</i> Objed: <i>[signature]</i></p> </div>	
Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik			
ODBERATEL: Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola		Dátum vyhotovenia: 14.09.2015	
J.Vojtaššáka 13 IČO: 36134228		Dátum splatnosti: 21.09.2015	
010 08 Žilina DIČ: 2021489437		Dátum dodania: 14.09.2015	
Slovenská republika IČ DPH: SK0		Číslo účtu: 607115533/7500 VS: 150686	
Dodacia adresa: Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola, J.Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská republika		Banka: Československá obchodná banka, a.s.	
		IBAN: SK247500000000607115533	
		SWIFT: CEKOSKBX	
		Spôsob dopravy: Dovož	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	kurča / SK	15	kg	2,42	2,90	20	36,25	7,25	43,50
2.	syrokrem 200g	20	ks	1,63	1,95	20	32,50	6,50	39,00
3.	zemiaky / SK	105	kg	0,38	0,45	20	39,37	7,88	47,25
4.	trv.mlieko 1,5% 1l	120	ks	0,54	0,65	20	65,00	13,00	78,00
5.	maslo 250g	8	ks	1,58	1,90	20	12,67	2,53	15,20
6.	špenát mraz gastro 2,5kg	2	ks	2,67	3,20	20	5,33	1,07	6,40
7.	vajcia	60	ks	0,13	0,15	20	7,50	1,50	9,00
8.	kuracie prsia / SK	7	kg	6,08	7,30	20	42,58	8,52	51,10
9.	kompót broskyňa pol. 850ml	6	ks	1,38	1,65	20	8,25	1,65	9,90
10.	kaferáb SK/ PL	8,1	kg	0,71	0,85	20	5,74	1,15	6,89
11.	jablká golden/SK/AUT	25	kg	1,00	1,20	20	25,00	5,00	30,00
12.	múka polohrubá 1kg +	10	kg	0,40	0,48	20	4,00	0,80	4,80
13.	citrony /ESP	2	kg	2,58	3,10	20	5,17	1,03	6,20
14.	kapusta kvas. 5kg	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
15.	kapusta kvas. 1kg	3	ks	0,83	1,00	20	2,50	0,50	3,00
16.	droždie 500g	1	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
17.	krúpy 500g č.3	10	ks	0,54	0,65	20	5,42	1,08	6,50

Celková zľava za doklad: Bez DPH -66,12 S DPH -79,35

Tovar vyhovuje požadovanej kvalite

ŠJ PRI ŠPECIÁLNEJ ZÁKLADNEJ ŠKOLE
A ŠPECIÁLNEJ MATERSKEJ ŠKOLE
J. Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	302,62	60,52	363,14
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	302,62	60,52	363,14

Celková fakturovaná suma: EUR 363,14
K úhrade: EUR 363,14

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

GO-BO
PREVÁDZKA LIETAVSKÁ LÚČKA
KUBALA BOHUŠ, DOLNÁ TIŽINA 286
041/5548 962
IČO: 35 290 536, IČDPH: SK1020063803